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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

Ansökan om stöd från Medborgarhuset 

Trappan – Vällingby kultur- och 

medborgarhusförening. 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden beslutar: 

 

1) Avslå Vällingby kultur- och medborgarhusförenings ansökan om 

ekonomsikt stöd för verksamhetsåret 2010. 

 

2) Att Vällingby kultur- och medborgarhusförening får ansöka om 

kulturbidrag för varje enskild aktivitet. 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Sven-Göran Södergren 

            avdelningschef 

Sammanfattning 

Vällingby kultur- och medborgarhusförening inkom i början av april med ansökan 

om 400 000 kr som generellt stöd för verksamhetsåret 2010.Ansökan tar upp hur 

man  offensivt ska förbereda verksamheten inför återflytt 2011. 

 

Under hela 2010 och början av 2011 renoveras Trappans ordinarie lokaler. Under 

tiden har Svenska Bostäder erbjudit evakueringslokal i Vällingby city.  

Där drivs verksamheten i något mindre skala från januari 2010. Vissa delar av 

verksamheten bedrivs i lokaler i Vinsta företagsområde. 

 

Förvaltningen föreslår att generellt verksamhetsstöd ej utgår utan förordar att 

föreningen ansöker om kulturbidrag inför varje aktivitet. 

Bilagor 
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1. Vällingby kultur- och medborgarhusförening ” Ansökan om stöd från 

stadsdelsnämnden” 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsdelsmiljö och 

teknik. 

 

 

Bakgrund 

Utifrån uppdrag av stadsdelsnämnden har stadsdelsförvaltningen i samverkan med 

kulturförvaltningen, Svenska Bostäder och Vällingby kultur- och medborgarhus-

förening utformat ett förslag med mål att säkra Trappan som en kulturell 

mötesplats i ett framtida Vällingby city. Utifrån detta arbete har Svenska Bostäder 

tagit fram en ombyggnadsplan som sattes i verket i början av 2010 och beräknas ta 

drygt 1 år. Medborgarhusföreningen har flyttat in i evakueringslokaler som 

Svenska Bostäder erbjudit i Vällingby city (Vällingbybacke 13) samt 

verksamhetslokaler för dans i Vinsta företagsområde (Siktgatan 2). 

 

 

Ärendet 

Medborgarhusföreningen har inkommit med en ansökan om generellt stöd för 

verksamhetsåret 2010 på 400 000 kronor. Föreningen presenterar tankar kring att 

offensivt kommunicera och förbereda återflytten, bla genom löpande information 

till kunder och intressenter under renoveringstiden. Föreningen formulerar också 

tankar kring utvecklingen av ”Nya Trappan” genom samverkan och nya attraktiva 

verksamheter.  

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Verksamheter som via processarbete skapar engagemang hos medborgarna och i 

en förlängning verkar för ökad integration och trygghet, särskilt för unga, ser 

förvaltningen positivt på.  

 

Stadsdelsförvaltningen föreslår avslag på ansökan om generellt stöd och förordar 

istället att medborgarhusföreningen Trappan ansöker om kulturbidrag inför varje 

enskild aktivitet. 
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